
 

1 

 



 

2 

 



 

3 

 



 

4 

 



 

5 

 



 

6 

 



 

7 

 



 

8 

 

 



 

9 

 



 

10 

 



 

11 

 

 



 

12 

 



 

13 

 



 

14 

 

 



 

15 

 



 

16 

 

 



 

17 

 



 

18 

 



 

19 

 



 

20 

 



 

21 

 



 

22 

 



 

23 

 



 

24 

 



 

25 

 



 

26 

 



 

27 

 



 

28 

 



 

29 

 



 

30 

 



 

31 

 



 

32 

 



 

33 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

34 

 

 



 

35 

 

EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 213/2018 
 
7º Termo Aditivo, Proc. Adm. Nº19259/2023 Dispensa de Licitação Nº 83/2018 – Órgão – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras/BA. Locadora: 
ROSANI KHICHFY ALEX, CPF: 112.916.307-59. Objeto: Termo Aditivo de Renovação do contrato nº 213/2018 que tem como objeto a locação de um 
imóvel situado a Rua Aníbal Alves Barbosa, n°398, Bairro Centro, Barreiras/BA, destinado ao funcionamento do CAM – Centro de Atenção à Mulher, 
na sede deste município. Contrato nº 213/2018. Ass. 19/09/2023. Vigência: 12 meses. Valor: R$ 167.757,00 Fund. Legal: Art. 57, inc. II §§ 2°, 3° da Lei 
nº 8.666/93. 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 001/2023 

 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/Bahia, devidamente autorizada pela Portaria n° 910/2023, torna público para 

conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2023. Objeto: Aquisição de Equipamento e 

Material Permanente para a Unidade de Atenção Especializada em Saúde – Hospital da Mulher, para estruturação do Centro de Parto Normal (CPN), 

nos moldes da Proposta Nº 08595.187000/1210-01 - Ministério da Saúde, habilitada pela Portaria Nº 2.442, de 27 de setembro de 2021. 

Conforme solicitação da Secretaria requisitante, tendo em vista a análise quanto aos pedidos de esclarecimento e impugnação. Breve divulgaremos 

nova data. Diego Junio Paulino Silva – Pregoeiro. Barreiras/BA, 19 de setembro de 2023. 

  

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 021/2023 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 910/2023, torna público 

para conhecimento dos interessados a licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 021/2023. Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de 

Relógio de Ponto Biométrico, destinados a atender as Unidades vinculadas a Secretaria Municipal de Saúde de Barreiras-BA. Sessão de Abertura: 

29/09/2023 às 10:00 horas. O Edital poderá ser retirado exclusivamente no endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br, através do nº 1019904. 

Diego Junio Paulino Silva – Pregoeiro. Barreiras/BA, 18 de setembro de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/

